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Preisliste if#1  Stand 11/2017

bestehend aus Systemwärmedämmung, auf Maß geschnitten, konfektioniert,

zusammengebaut mit Dämmstoff-Federn 1-2 Stück je Stoß aus Phonotherm.

Je if#1 Element zwei Befestigungs- und Transportsystemschienen walzblank eingebaut. 

Kurzbezeichnung Material Stärke E.Preis

if one eps 035

if#1 eps035#10 EPS 0.35 = 100 kPA 0,10 m 25,00 € qm

if#1 eps035#12 EPS 0.35 = 100 kPA 0,12 m 27,00 € qm

if#1 eps035#14 EPS 0.35 = 100 kPA 0,14 m 30,00 € qm

if#1 eps035#16 EPS 0.35 = 100 kPA 0,16 m 33,00 € qm

if#1 eps035#18 EPS 0.35 = 100 kPA 0,18 m 36,00 € qm

Kurzbezeichnung Material Stärke E.Preis

if one eps 032

if#1 eps032#10 EPS 0.32 = 100 kPA 0,10 m 27,00 € qm

if#1 eps032#12 EPS 0.32 = 100 kPA 0,12 m 29,00 € qm

if#1 eps032#14 EPS 0.32 = 100 kPA 0,14 m 32,00 € qm

if#1 eps032#16 EPS 0.32 = 100 kPA 0,16 m 36,00 € qm

if#1 eps032#18 EPS 0.32 = 100 kPA 0,18 m 38,00 € qm

Kurzbezeichnung Material Stärke E.Preis

if one#peri#035

if#1 peri035#10 EPS Perimeter  0.35 = 150 kPA 0,10 m 31,00 € qm

if#1 peri035#12 EPS Perimeter  0.35 = 150 kPA 0,12 m 33,00 € qm

if#1 peri035#14 EPS Perimeter  0.35 = 150 kPA 0,14 m 36,00 € qm

if#1 peri035#16 EPS Perimeter  0.35 = 150 kPA 0,16 m 41,00 € qm

if#1 peri035#18 EPS Perimeter  0.35 = 150 kPA 0,18 m 45,00 € qm

Kurzbezeichnung Material Stärke E.Preis

Sonderarbeiten

Bohrung if#1 Element gemäß ihren Angaben

if#1/b Bohrung gerade 0,80 €   Stück

if#1/bs Bohrung schräg 0,90 €   Stück

Kurzbezeichnung Material Stärke E.Preis

if#1 Tür- und Fensterabschalung

umlaufend  mit Aussteifung ca. alle 50 cm, Tiefe 20 cm bis 30 cm

if#1/ao OSB-Platte 15 mm 11,00 € lfm

if#1/ap wie if one#ao, Phonothermleiste 20 mm - 60 mm tief 6,00 €   lfm

in der Wärmedämmung als Schraubgrund eingebaut.

if#1/apl wie ap jedoch Phonothermplatte 20 mm 100 bis 140 mm tief 12,00 € lfm

Alle Preise netto ab Werk Rottweil. Frachtpreise auf Anfrage 

Es gelten unsere Verkauf- und Lieferbedingungen. 
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